آخوندهای امروزی در واقع فرزندان همان قاتلین حسین ابن علی و خانواده و یاران او هستند و اجداد آقای خمینی، خامنه‌ای و رفسنجانی در صحرای کربلا سر حسین ابن علی را از تنش جدا کردند و با ریا و تزویر خود را در این جایگاه سرشار از پول و احترام قرار دادند که بنیانگذار عنوان آخوند و مکتب آخوندیسم در ایران شده‌اند.

باید توجه داشت که تا سال ۹۶۲ مسیحی برابر با ۳۵۱ هجری قمری که عضدالدوله دیلمی از پادشاهان آل بویه در ایران روی کار آمد، مردم ایران سنی مذهب بودند، و روضه‌خوانی و تعزیه‌گری در ایران زیاد گسترش نیافته بود و اینگونه اعمال وحشیانه فقط در مراکز شیعه‌نشین منطقه‌ی خاورمیانه و خلیج پارس (لبنان، حله عراق و بحرین) متداول بوده است.